
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
wojewodztv/o opolskie

Zarządzenie NR BR.120.71.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 08 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o przyznawanie stypendium sportowego
dla osób fizycznych w roku 2026 oraz ustalenia zasad jej działania

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2025 r. póz. 1153) w związku § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII514/21 Rady Miejskiej
w Kluczborku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości
stypendiów sportowych dla osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2021 r.póz. 1784 z późn.
zm.), zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Opiniującą wnioski o przyznanie stypendium sportowego dla osób
fizycznych w roku 2026.

§ 2. Komisję opiniującą powołuję w składzie:

l) Przedstawiciel Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy - Przewodniczący Komisji
Opiniującej,

2) Piotr Sitnik - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Gospodarki Miejskiej,

3) Adam Sokołowski - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Kultury, Oświaty, Sportu
i Turystyki,

4) Marek Gąszczak - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Kultury, Oświaty, Sportu
i Turystyki,

5) Marek Wojna - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Rewizyjna,
6) Adam Michalewski - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Skarg,
7) Adam Szmigiel - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,

Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska,
8) Andrzej Konwiński - Rada Miejska w Kluczborku, Komisja Spraw Obywatelskich

i Socjalnych,
9) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku,

§ 3. Pracami Komisji Opiniującej kieruje Praewodniczący Komisji Opiniującej.

§ 4. Posiedzenie Komisji uważa się za ważne, gdy uczestniczy w nim połowa składu Komisji.

§ 5. Do zadań Komisji należy w szczególności dokonanie fon-nalnej i merytorycznej oceny
złożonych wniosków oraz zaproponowanie wysokości stypendium sportowego.

§ 6. Z prac Komisji sporządza się protokół, który przedstawiany jest Burmistrzowi Miasta
Kluczborka.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

RAD((A^^AWNY

BURMISTRZ

'ngrTnż. Jarosław Kielar


